LUvwkuHa EKaTepuHa BukTopoBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKnovyuBLUee DaTta
oTyeTa
06 A.0roBop Ha cocCTaBJIeHusA

nposepeHue oTyeTa
oueHkKe

OLLEHKMH
24/01/001 OO0 "KBAHT" 09.01.2024
24/01/005 OO0 "KBAHT" 11.01.2024
24/01/007 00O "KBAHT" 12.01.2024
24/01/009 00O "KBAHT" 15.01.2024
24/01/011 00O "KBAHT" 16.01.2024
24/01/013 00O "KBAHT" 16.01.2024
24/01/015 00O "KBAHT" 17.01.2024

CBepeHun

LnwknHa EkaTepnHa BnkToposHa

009602

17.08.2015

Bup,

onpepenseMon
CTOMMOCTH

06beKkT
OLLeHKM

XKUJI0W AOoM C
3eMeJibHbIM pbIHOYHaS
y4aCTKOM

XKNJI0W OOM C
3eMeJibHbIM pbIHOYHasA
y4aCTKOM

XKUJI0W AOoM C
3eMeJibHbIM pbIHOYHas
y4aCTKOM

XKNJI0W AOM C
3eMeJibHbIM pbIHOYHaA
y4acTKOM

TpaHCrnopTHoe

pbIHOYHaS
CcpencTBo

XKNJI0W AOM C
3eMeJibHbIM pbIHOYHaA
y4acTKOM

TpaHCcnopTHoe

pbIHOYHaS
cpencTso

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa



24/01/019

24/01/021

24/01/026

24/01/033

24/01/036

24/01/038

24/01/041

24/01/044

24/01/045

24/02/048

24/02/049

24/02/051

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

18.01.2024

19.01.2024

23.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

01.02.2024

01.02.2024

02.02.2024

XKNJI0W OOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa C
3eMesibHbIM
YHYaCTKOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

XKUJI0W AOoM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKUJI0W OOM C
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W JOoM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

XKUJI0W AoM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKNJI0W OOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
nMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
OBVXXNMOTr o
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU



24/02/055

24/02/056

24/02/057

24/02/060

24/02/062

24/02/063

24/02/064

24/02/065

24/02/067

24/02/070

24/02/076

24/02/077

24/02/079

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

00O "KBAHT"

05.02.2024

05.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

14.02.2024

14.02.2024

16.02.2024

20.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

Benn4dunHa
exxeMmecsyHom
apeHaHoun
naaThl

HeXxuoe
nomMmewieHmne

HeXunoe
nomMmewieHmne

3eMebHbIN
y4acToK

XKUJI0W AOoM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMeJsibHbIN
y4acToK

HeXumioe
nomMmewieHmne

XKNJI0W OOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W OOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KWUNoW O0oM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

HeXXunoe
rnomeLleHne n
3eMesibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

HeXwnnoe
nomMmewieHme

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBM>XUNMOCTU



24/02/080

24/02/081

24/02/082

24/02/085

24/02/089

24/03/095

24/03/098

24/03/099

24/03/101

24/03/102

24/03/103

24/03/105

24/03/106

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

22.02.2024

22.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

01.03.2024

01.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

XKNJI0W OOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUJI0W AOoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOW O0oM C
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

>KWUNOW A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

HeXumnoe
nomMmewieHne

XKUJI0W AOoM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKUJI0W OOM C
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUJI0W AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKNJI0W OOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W AOoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKNJI0W AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTN

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXNUMOCTH

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBM>XUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTH

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



24/03/108

24/03/109

24/03/110

24/03/111

24/03/113

24/03/116

24/03/119

24/03/120

24/03/123

24/03/125

24/03/127

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

17.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

XKNJI0W OOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

BennynHa
exxeMmecs4Hom
apeHaHon
naaThbl

Benn4yunHa
exxeMmecs4Hom
apeHOHon
naaThbl

XKUJI0W JOM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Benun4dunHa
exxemecs4yHom
apeHaHon
naaThl

>KWUNOW A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

HeXxunoe
rnoMetleHmne

KBapTuMpa

XKUJI0W AOoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Benn4dnHa
exxeMecs4yHom
apeHaHon
naaThl

Benn4dnHa
exxeMecsyHom
apeHaHon
naaThl

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTH

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



24/03/128

24/03/131

24/03/132

24/03/133

24/03/134

24/03/136

24/03/138

24/03/141

24/03/142

24/03/143

24/03/144

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

19.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

XKNJI0W OOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKNJI0M AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W AOoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKNJI0W AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

Benn4yunHa
exxemMecs4Hom
apeHaHon
niaaThl

HeXunnoe
nomMmeuieHune

XKUJI0W OOoM C
3eMeJlbHbIM
y4aCTKOM

XKUJI0W AOoM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Benn4dunHa
exxemecs4yHom
apeHaHoun
naaThl

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



