

Шишкина Екатерина Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шишкина Екатерина Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		009602			
Дата включения в реестр членов РОО		17.08.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/01/001	ООО "КВАНТ"	09.01.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/01/005	ООО "КВАНТ"	11.01.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/01/007	ООО "КВАНТ"	12.01.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/01/009	ООО "КВАНТ"	15.01.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/01/011	ООО "КВАНТ"	16.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/01/013	ООО "КВАНТ"	16.01.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/01/015	ООО "КВАНТ"	17.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/01/019	ООО "КВАНТ"	18.01.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/01/021	ООО "КВАНТ"	19.01.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/01/026	ООО "КВАНТ"	23.01.2024	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/01/033	ООО "КВАНТ"	26.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/01/036	ООО "КВАНТ"	26.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/01/038	ООО "КВАНТ"	29.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/01/041	ООО "КВАНТ"	29.01.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/01/044	ООО "КВАНТ"	30.01.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/01/045	ООО "КВАНТ"	31.01.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/02/048	ООО "КВАНТ"	01.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/02/049	ООО "КВАНТ"	01.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка движимого имущества
24/02/051	ООО "КВАНТ"	02.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

24/02/055	ООО "КВАНТ"	05.02.2024	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
24/02/056	ООО "КВАНТ"	05.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/02/057	ООО "КВАНТ"	07.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/02/060	ООО "КВАНТ"	07.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/02/062	ООО "КВАНТ"	08.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/02/063	ООО "КВАНТ"	09.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/02/064	ООО "КВАНТ"	09.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/02/065	ООО "КВАНТ"	14.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка движимого имущества
24/02/067	ООО "КВАНТ"	14.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/02/070	ООО "КВАНТ"	16.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/02/076	ООО "КВАНТ"	20.02.2024	нежилое помещение и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/02/077	ООО "КВАНТ"	21.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/02/079	ООО "КВАНТ"	22.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/02/080	ООО "КВАНТ"	22.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/02/081	ООО "КВАНТ"	22.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/02/082	ООО "КВАНТ"	26.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/02/085	ООО "КВАНТ"	27.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/02/089	ООО "КВАНТ"	28.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/095	ООО "КВАНТ"	01.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/098	ООО "КВАНТ"	01.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/099	ООО "КВАНТ"	04.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/101	ООО "КВАНТ"	04.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/102	ООО "КВАНТ"	04.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/103	ООО "КВАНТ"	05.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/105	ООО "КВАНТ"	05.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

24/03/106	ООО "КВАНТ"	06.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/108	ООО "КВАНТ"	07.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/109	ООО "КВАНТ"	07.03.2024	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/110	ООО "КВАНТ"	07.03.2024	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/111	ООО "КВАНТ"	07.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/113	ООО "КВАНТ"	11.03.2024	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/116	ООО "КВАНТ"	14.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/119	ООО "КВАНТ"	15.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/120	ООО "КВАНТ"	17.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/123	ООО "КВАНТ"	18.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/125	ООО "КВАНТ"	19.03.2024	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/127	ООО "КВАНТ"	19.03.2024	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/128	ООО "КВАНТ"	19.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/131	ООО "КВАНТ"	22.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/132	ООО "КВАНТ"	22.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/133	ООО "КВАНТ"	25.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/134	ООО "КВАНТ"	26.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/136	ООО "КВАНТ"	26.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/138	ООО "КВАНТ"	27.03.2024	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/141	ООО "КВАНТ"	28.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/142	ООО "КВАНТ"	28.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/143	ООО "КВАНТ"	28.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/144	ООО "КВАНТ"	29.03.2024	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости